PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.613.167/0001-90

1

CONCURSO PÚBLICO 003/2022
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2022

APREFEITURA MUNICIPAL DE TAMARANA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação do
Pedido Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso 003/2022

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital a Homologação do Pedido de Isenção – Prefeitura Municipal de Tamarana.
Os candidatos que não constam no anexo tiveram seu pedido indeferido.

Art. 2º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição poderão

consultar suas respostas na área restrita do candidato, por tempo determinado de 30 (trinta) dias.

Art. 3º Os candidatos que tiveram seu pedido indeferido e desejarem participar do Concurso poderão acessar o site

www.institutounifil.com.br, página específica da Prefeitura Municipal de Tamarana Celetista – Concurso 003/2022, imprimir a
segunda via do boleto bancário e realizar o pagamento até o dia 29 de dezembro de 2022.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Tamarana, 27 de novembro de 2022.

LUZIA HARUE SUZUKAWA
PREFEITA MUNICIPAL

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 01.613.167/0001-90

2

ANEXO ÚNICO
CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO RESULTADO

Agente Comunitário de Saúde - Manhã CAMILA LISANE PACHECO DA SILVA 01240177416 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde - Manhã CARLOS ALVES NASCIMENTO  01240178480 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde - Manhã EDNA CRISTINA DA SILVA MELO  01240178769 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde - Manhã INÊS DE PAULA SANTOS BARBOSA  01240179511 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUCIANA COSTA DOS SANTOS SANTANA 01240177709 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde - Manhã LUIZ CARLOS DA SILVA 01240178916 DEFERIDO
Agente Comunitário de Saúde - Manhã MARCOS JOSÉ DOS SANTOS  01240179308 DEFERIDO

Agente Comunitário de Saúde - Manhã VERA FERREIRA TEIXEIRA 01240177427 DEFERIDO
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANA CAROLINA GUIMARÃES CHANAN 01240180016 DEFERIDO

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde ANGELICA APARECIDA BATISTA 01240177817 DEFERIDO

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CAMILA LISANE PACHECO DA SILVA 01240177429 DEFERIDO
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CARLOS ALVES NASCIMENTO  01240178484 DEFERIDO

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde CAROLINE APARECIDA ARAUJO 01240180116 DEFERIDO
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde EVA DANIELLE DOS SANTOS  01240179369 DEFERIDO

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde IEDA MARIA LISBOA  01240177384 DEFERIDO

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde JOSIANE RODRIGUES DA SILVA  01240178662 DEFERIDO
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LUCAS TIAGO CORREIA FABIANO  01240178833 DEFERIDO

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde LUCIANA COSTA DOS SANTOS SANTANA 01240177719 DEFERIDO

Agente de Vigilância Ambiental - Tarde MARCIA ALVES GONÇALVES 01240179222 DEFERIDO
Agente de Vigilância Ambiental - Tarde WESLEY MARQUES HORBATIUK 01240178051 DEFERIDO

Enfermeiro - Manhã EDILAINE APARECIDA ESQUARCINI 01240179126 DEFERIDO